
 

 

 

 
 

 

Prot. n.  vedi segnatura             Mondovì, 28 maggio 2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” in 

particolare   l’art. 43 e 44;  
 

DATO ATTO che la designazione del Responsabile del servizio di prevenzione e 
protezione (RSPP) è di competenza del Datore di lavoro (Dirigente 

Scolastico) il quale può provvedere a designare personale interno o 
anche personale esterno nei casi previsti dall’art. 31 del Testo Unico 

sulla sicurezza (Decreto Lgs. n. 81/2008 e s.m.i.); 
 

VISTE le disponibilità di bilancio;  

VISTO il Bando Pubblico Prot. 1462/VI-02 (uscita) dell’11 maggio 2020 per 

l’affidamento dell’incarico di RSPP;  
 

VISTE le tre offerte pervenute via PEC :  
 “Studio Tecnico Ingg. Gerbotto” di Cuneo (CN) protocollata al n. 

1501/VI.02 del 15 maggio 2020 
  GALLO Alessandro Luigi di Busto Arsizio (VA) protocollata al n. 

1545/VI.02 del 22 maggio 2020 
  PEGORARO Tobia di Mantova (MN) protocollata al n. 1578/VI.02 del 

27 maggio 2020; 

 
VISTO il verbale della Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte, 

riunitasi in data 28 maggio 2020;  
 

 
 

DECRETA 
 

 di prendere atto e approvare l’esito e il verbale di gara della commissione 
tecnica all’uopo nominata; 

 



 

 di aggiudicare, in via provvisoria, la gara per la stipula dell’affidamento 

dell’incarico di “Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione” di 
cui al bando prot. n. 1462/VI.02 allo “Studio Tecnico Ingg. Gerbotto”, Via 

C. Boggio 28 – Cuneo (CN); 
 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 10 giorni dalla data di 
notifica ai concorrenti e contestuale pubblicazione del presente decreto all’albo 

del sito web della scuola (www.icmondovi2.edu.it), dopodiché la seguente 
assegnazione sarà definitiva. 

 
Il presente provvedimento viene inviato ai concorrenti e pubblicato sul sito web 

dell’istituto all’indirizzo www.icmondovi2.edu.it all’Albo on Line e nella sezione 
“Amministrazione trasparente -  bandi di gara e contratti”. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       Vilma Peirone  
 “Documento firmato digitalmente 

           ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

                                                                                                                         Digitale e norme ad esso connesse”. 
 

 

 

 

http://www.icmondovi2.edu.it/

